
Istituto Comprensivo 
Statale 

“Ilaria Alpi” 

Venezia-Favaro Veneto 

VERBALE 
CONSIGLIO D’ISTITUTO 

SCUOLA 

DELL’INFANZIA 
“E. Cornaro” 

 

SCUOLA PRIMARIA 
“C. Collodi” 

“R. Fucini” 
“G. Mameli” 
“D. Valeri” 

 
SCUOLA SECONDARIA 

 DI PRIMO GRADO 
“G. Volpi” 

STRALCIO DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 07 Giugno 2019 

Il giorno 07 giugno 2019, alle ore 18:15, presso i locali della Scuola “R. Fucini” 

dell’I.C. “I. Alpi” di Favaro, si è riunito il Consiglio d’Istituto, come da convocazione 

Prot. n. 5641 del 30/05/2019. 

Presiede la riunione il sig. Roberto Vivian che, constatato il numero legale dei presenti, 

alle ore 18:20 dichiara aperta la seduta. 

Funge da Segretario l’insegnante Andrea Lanza. 

 

Ordine del Giorno: 

1. Approvazione verbale seduta precedente del 22 maggio 2019; 
2. Approvazione Conto consuntivo 2018; 
3. Proposta di modifica al calendario scolastico regionale; 

4. Varie ed eventuali. 
 

               ………………………Omissis…………………… 

Delibera n. 21 

O.d.G.:  n. 1 Approvazione del verbale della seduta precedente 

Il Consiglio d’Istituto 

Data lettura del verbale della seduta tenutasi in data 22 maggio 2019; 

d e l i b e r a 

all’unanimità dei presenti di approvare il verbale della seduta precedente a 

maggioranza dei presenti. 
                ………………………Omissis…………………… 

 

Delibera n. 22 

  O.d.G.:  n. 2 Approvazione Conto consuntivo 2018. 

Il Consiglio d’Istituto 

VISTO    il D.I. n. 44/2018 art. 18, 29, 58 e 60;  

VISTO    il D.I. n. 129/2018; 

VISTO   Il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2018 approvato con 

   delibera n. 46 del 28/11/2017; 

VISTA   la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

VISTA   la documentazione predisposta dal Direttore SGA; 



 VISTO   il parere FAVOREVOLE del Collegio dei Revisori dei Conti espresso 

   in data 6 giugno 2019 con verbale n. 2019/003, all’approvazione 

   del Conto Consuntivo dell’anno 2018 da parte del Consiglio  

   d’Istituto; 

CONSIDERATO che gli obiettivi programmati nell’anno 2018 sono stati globalmente 

   conseguiti; 

DELIBERA 

all'unanimità, di approvare il Conto Consuntivo dell'Esercizio Finanziario 2018 così 

come predisposto dal Direttore SGA, contenuto nell'apposita modulistica, e secondo la 

relazione illustrativa che lo accompagna, il tutto regolarmente acquisito agli atti della 

scuola. La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  

       ………………………Omissis…………………… 

 

Delibera n. 23 

O.d.G.: n. 3 – Calendario scolastico 2019/2020 

Il Consiglio di Istituto 

Visto   il calendario scolastico per l’A.S. 2019/20, approvato dalla Giunta  

  Regionale con deliberazione n.491 del 23/04/2019; 

Vista  la chiusura programmata del Santo Patrono, prevista per il 21 novembre; 

Considerata la proposta formulata dai genitori;  

DELIBERA 

all’ unanimità il calendario regionale per l’anno scolastico 2019/2020 e la seguente 

variazione: 

 sospensione dalle lezioni venerdì 22 novembre per tutti i plessi dell’I.C. 

………………………Omissis…………………… 

Esaurita la trattazione dei punti all’o.d.g. alle ore 19:00 la seduta è tolta. 

 

                  Il Segretario del C.d.I.          Il Presidente del C.d.I. 

                    Andrea Lanza                        Roberto Vivian 

                        Firmato       Firmato  


